زمان)عج( آمده است.
ــدگــاه هــای مسلمانان در ــات و دی ــ در فــصــل دوم، »روایـ
خصوص مــادر امــام زمــان )عـــج(« بیان شــده، همچنین

دیدگاه غیرمسلمانان نیز بررسی شــده اســت؛ »اوضــاع
سیاسی اجتماعی سامرا و بیزانس در سال های ۲۴۸ تا
۲۵۵ هجری قمری و ۸۶۲ تا ۸۶۹ میلادی« عنوان سومین

فصل از این اثر است.
در چهارمین و آخرین فصل از کتاب، به شخصیت و حیات مادر
امام زمان)عج( در سه گفتار پرداخته شده؛ در گفتار نخست،
زندگی پیش از ازدواج مادر امام عصر)عج( )اعم از ملیت، نام ها،